מ"ת (ירושלים) 20451-06-16 - מדינת ישראל נ' דור עובד שלום ירושלים
מ"ת (ירושלים) 20451-06-16

תיק חיצוני: 239501/2016
מדינת ישראל

נ ג ד
דור עובד (עציר)

בית משפט השלום בירושלים
[09.06.2016]

כב' השופטת חגית מאק-קלמנוביץ, ס. נשיא
ע"י ב"כ עו"ד דוד הלוי

החלטה
1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת אגרופן לפי סעיף 186 לחוק העונשין התשל"ז-1977
(להלן: חוק העונשין). זוהי בקשה לעצור את המשיב עד תום ההליכים המשפטים נגדו. על פי עובדות כתב האישום,

ביום 5.6.16 הנאשם רכש בחנות "הבולשת spy shop" ברחוב אבן גבירול בתל אביב מוצרים שונים. לאחר מכן
בסמוך לשעה 20:00 נמצא הנאשם בשדרות הראל במבשרת ציון כשהוא מחזיק בשקית ובה אגרופן פלסטיק בצבע

שקלתי אם יש מקום להפנות את המשיב לקבלת תסקיר של שירות המבחן, אולם אני סבורה כי בשל ריבוי

ההרשעות בעבירות שכל מהותן מנוגדת לכיבוד החלטות של בית המשפט, לא ניתן לתת אמון במשיב, כך שגם חלופה
שבנסיבות אחרות ניתן היה לשקול אינה מתאימה במקרה זה.

לאור האמור אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.
ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ו, 09 יוני 2016, בנוכחות הצדדים.